







POWIEŚĆ Jerzego Ohneta.

(Ciąg dalszy). — Nie zazdroście państwo losu artystom. Cierpią oni nawet w chwilach triumfu i niezazdrościł...

— Ma pan zupełną słusność — rzekła miss Harvey. To też w Ameryce wypręgają konie od powozu Sary Bernhard. Rozmowę przerwało wejście kilku osób...

Miss Maud podeszła do niego i zaprowadziła do fortepianu, ustawionego w rogu salonu. Zebranych już było osób z pięćdziesiąt...

W salonie zapanowała cisza. Na progu pokazała się śpiewaczka słusznego wzrostu, wysmukła, dumna, nieco blada, lecz z uśmiechem...

Zdawało się, jak gdyby oboje wyzywali los. Jenny z podniesioną głową, krokiem poważnym weszła do salonu, w którym miała się rozstrzygnąć jej przyszłość...

Chwilę tę wybrał Tragomer, żeby powitać śpiewaczkę. Spoglądając, że zbliżyła się ku niej, lekko drgnął całym ciałem...

— Ach! zdaje mi się, pan Tragomer? — rzekła. Podała mu rękę i dodała. — Od owego wieczora, w którym spotkałem się, dużo uczyniliśmy drogi...

Frazes ten, mający podwójne znaczenie, wypowiedziany był z taką ironią, że Chrystyan drgnął z podziwu i pomyślał jak o...

— Osądzi pani sama, jeżeli one ją zainteresują. — Niech pan nie wątpi o tem. Skinęła mu głową i w towarzystwie miss Maud podeszła do fortepianu...

Fortepian odezwał się znowu i jaśniejąca w swej białej toalecie Jenny Hawkins, czując słuchaczy swą pięknością i talentem...

dwabnej portyery salonu, jak straszne widmo, męczył ją smutnego, bladego i pozznała w nim Jakóba de Fréneuse. Stuchacz zszedł z niej...

— Co pani się stało? Czy pani jest cierpiąca? — Nie mi nie jest... — wyjąkała śpiewaczka. I przerażonym wzrokiem wskazała jej...

— Pociągnął ręką po czole i ucoznął krok w tył, jak gdyby chciał uciec, lecz spozstrzegłszy obserwujących go Tragomera i Marenvala...

Carltona... Na te słowa Jenny Hawkins doznała wrażenia ulgi i odzyskała przytomność umysłu. Mogła już myśleć i pojmoować...

Z wyrazu twarzy jego wyczytała niemiłą kłóskę. Wierzył, że ofiara, pomimo wszystkich przedsięwziętych ostrożności i popelnionej zbrodni, mogła się ocalać...

KSIEGARNIA Dra Wł. Miłkowskiego w Krakowie

poleca dzieła naukowe pedagogu Reussnera p. t.: Najlepsza metoda najłatwiejsza do bardzo przedklego a gruntownego nauczania...

„Samouczek“ Polsko-niemiecki kurs I-szy 90 ct., kurs II-gi 2.30 ct., komplet (oba kursy) 3.00

„Wypisy Francuskie“ (Chrestomathie Française) 1.20 ct.

Do nabycia także we wszystkich innych księgarniach.

Nauczycielka z francuskim, niemieckim i muzyką jest zaraz do umieszczenia przez biuro Zagórskiej. Lwów ul. Chorążczyzna 7.

Oficjalistów prywatnych wszelkiego rodzaju, klucznice, bony, panny służące i inną służbę tak męską jak i żeńską poleca Biuro Komisowe i pośrednictwa K. PIETRUSKIEGO, Lwów, Sykustska 26.

Meyera konwersations Leksykon wyd. zająnowe, 20 tomów w ozd. oprawy...

Poszukuję dzierżawy 50 do 100 morgów dobrej gleby. Adres A. Z. Ckazieliński 89793 poste restante Lwów.

Gosiewskiego 4. Zaraz do wynajęcia 6 pokoi z łazienką, spiżarnią, pokojem dla sługi, wodociągiem.

Pianina krzyżowe bardzo trwałe piękne w tonie J. Sliwiński we Lwowie.

Gorzelnik praktycznie i teoretycznie wykształcony, z bardzo dobrimi referencjami, poszukuje posady zaraz na stałe lub kampanią gorzelniczną.

Biurowa dworska Lwów, Sykustska 81 poleca wszelką służbę.

Piękna willa 6 pokoi, przedpokój, kuchnia, wodociąg, łazienka i weranda, 10 lat wolna od podatku, tuż przy stacyi kolei elektrycznej obok klasztoru świętej Teresy...

Miód wyborny prasny w 5 kil. blaszankach po cenie 7 K. wysyła za pobraniem wszystko opłatnie.

Latarnie powozowe para od zł. 5 po 15, latarnie gospodarskie na naftę...

FOLWARK do wydzierżawienia

od 1go czerwca 1901 r. w powiecie Samborskim. Rolni 290 morgów, łąk 61, chmielarni 7 morgów...

„Samouczek“ Polko-Francuski, kurs I-szy 1.80 ct., kurs II-gi 2.75 ct.

KALOSZE RUDOLF KRIMMER Największy wybór, najniższe ceny. Hotel Francuski. Lwów. Kalosze, buty, wszelkie wyroby cz. i skór.

Nowość dla zbieraczy kart z widokami! Trzy karty z Jerozolimy!!!

włosnoręcznie zaadresowane i napisane, wysyłane zostają wprost z Jerozolimy do adresatów.

Śty Mikołaj 1.000 Nowości dla Pań i Panów

rekawiczki, krawatki, bluzki, żaboty, perfumery, koszulki, pończochy, paski, chusteczki, skarpetki, wyroby ze skóry, parasole, torebki, pantofelki itp.

olej ochraniający od kurzu i prochu jest jedynym środkiem do konserwowania podług w kawiarniach, restauracjach, biurach publicznych i prywatnych w sklepach i t. d.

W. Czopp Żółkiewska 2.

Najtaniej inseraty i ogłoszenia przyjmuje do wszystkich bez wyjątku dzienników miejscowych, zamiejscowych i zagranicznych

Agencja dzienników i ogłoszeń LWÓW Passaż Hausmana 1. 9. (Koszty wysyłać za darmo)

Redaktor odpowiedzialny: Ludwik Masłowski. Papier z fabryki Czerlańskiej.

ELEKTRYKA. (Specyalny Oddział dla urzędów elektrycznych Fabryki maszyn „Perkon“). Doświadczony personal, szybkość roboty i ścisłość w terminach.

Licytacja. W lwowskim akc. zakładzie zastawnicznym przy ul. Karola Ludwika 1. 3 I p. odbędzie się 3 grudnia 1900 od godziny 10 rano sprzedaż licytacyjna zastawów z terminem zapadłości do 9 września 1900 oznaczonych Nr. 775 do 26.459.

Skład i pracownia FUTER Feliksa i Juliana Lubelskich przy ulicy Wałowej liczba 3 we Lwowie. Polecamy na sezon zimowy swój świeżo sprowadzony zapas futer w skórkach jakoteż gotowych futer damskich i męskich

Zawiadomienie. Niniejszem mam zaszczyt zawiadomić, że już otrzymałem świeży transport towarów na święta i takowe po najniższych cenach polecam mimo że wskutek powtarzającego się od kilku lat nieurodzaju...

Na około świata. Proszę żądać na okaz seszyt wspaniałego wydawnictwa. Prenumerata kwartalna 3 korony (8 seszytów). Administracja: Lwów, Passaż Hausmana.

W roku 1900 każdy prenumeratorem „Tygodnika Ilustrowanego“ otrzymuje bez żadnej dopłaty 12 tomów dzieł Sienkiewicza (jeden tom co miesiąc). Działa Sienkiewicza wychodzą w nowym wydaniu, wyłącznie dla prenumeratorów „Tygodnika Ilustrowanego“ i obejmują wszystkie powieści, nowele, listy z podróży...

Bezpłatnie 4 tomy powieści Klemensa Junoszy „WNUCZEK“, A. Miecznika „OWANES OHANA“, K. Laskowskiego „ZUZYY“, St. Ariela „UŁUDY“, co kwartał tom otrzymują jako prenumeratorem tygodniowym TYGODNIKA MÓD I POWIEŚCI które wychodzi co tydzień zawiera prócz powieści oryginalnych i tłumaczonych, różnych artykułów literackich, przepisów kucharskich i z dziedziny gospodarstwa domowego...

HERBATA ROSYJSKA zbioru majowego poleca HANDEL W. ADAMOWICZA W BROADACH na pograniczu rosyjskim. „Familiin“ bardzo dobrej 1.40 „Melange de Moscou“ w oryg. opakow. 2.50 „Imperial“ Cesarskiej w oryg. opakow. 3.50 „Okrucho“ w najl. herbat kwiatowych 1.20 Znakiemita KAWA „CEYLON“ franco 5 kilo 9.00